



Warszawa, 18 listopada 2014 r.

Informacja prasowa

Debiut spółki Skarbiec Holding S.A. na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie

Zgodnie z podjętą w dniu 17 listopada 2014 roku uchwałą Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, akcje spółki Skarbiec Holding S.A. zostały w dniu 18 listopada 2014 roku wprowadzone do obrotu na rynku równoległym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Do obrotu giełdowego wprowadzonych zostało 6 456 250 akcji serii A spółki Skarbiec Holding S.A.

Akcje spółki Skarbiec Holding S.A. będą notowane w systemie notowań ciągłych pod nazwą „SKARBIEC” i oznaczeniem „SKH”.

Przedmiotem oferty publicznej spółki Skarbiec Holding S.A. była sprzedaż do 3 160 000 akcji zwykłych serii A, o wartości nominalnej 0,80 zł każda.

Po zakończeniu budowania księgi popytu, w dniu 4 listopada 2014 roku, Akcjonariusz Sprzedający w uzgodnieniu z Globalnymi Koordynatorami, ustalił Cenę Akcji Oferowanych na 32,5 zł za jedną Akcję Oferowaną.

W dniu 7 listopada 2014 r. Akcjonariusz Sprzedający dokonał przydziału 1 364 335 Akcji Oferowanych. W Transzy Inwestorów Indywidualnych przydzielono 136 433 Akcji Oferowanych a w Transzy Inwestorów Instytucjonalnych 1 227 902 Akcji Oferowanych. Redukcja zapisów w Transzy Inwestorów Indywidualnych wyniosła ok. 58,1%.

Akcje spółki Skarbiec Holding zadebiutowały dzisiaj na rynku głównym GPW. Na otwarciu kurs akcji wzrósł o 4,25% do poziomu 33,88 zł.

Podczas dzisiejszej uroczystości debiutu Pan Marek Rybiec, prezes zarządu Skarbiec Holding S.A. powiedział:

„Hasło kampanii promującej IPO naszej spółki brzmiało „Otwieramy Skarbiec – stabilne źródło zysków”. Chcieliśmy pokazać, że spółka, która z sukcesem rozwija się od wielu lat i jest jednym z liderów na polskim rynku, teraz jest również dostępna jako inwestycja kapitałowa dla szerszego grona inwestorów.

Większość spotkań w ramach IPO odbyliśmy z zarządzającymi reprezentującymi fundusze kapitałowe, czyli podmiotami pracującymi na tym samym co Skarbiec rynku. Cieszę się, że pozyskaliśmy szerokie grono inwestorów instytucjonalnych, co uważam za duży sukces, gdyż przekonanie ich do inwestycji w naszą spółkę jest potwierdzeniem, że zarządzający funduszami kapitałowymi są zgodni z naszą wizją silnego wzrostu rynku funduszy inwestycyjnych, oraz że doceniają model biznesowy Grupy Skarbiec.

Również szerokie grono inwestorów indywidualnych obdarzyło nas zaufaniem, za które bardzo dziękujemy. Jest to dla zarządu Skarbiec Holding motywacja do dalszego rozwoju spółki zgodnie z najlepszymi rynkowymi standardami. Jednocześnie serdecznie witamy wszystkich nowych inwestorów w naszym akcjonariacie.

Mogę z całą odpowiedzialnością zadeklarować, że cały zarząd oraz zespół pracowników spółki Skarbiec Holding będzie dążył do systematycznego wzrostu wartości spółki dla naszych obecnych i przyszłych akcjonariuszy.”

Skarbiec Holding jest grupą, której przedmiotem działalności jest zarządzanie funduszami inwestycyjnymi (fundusze inwestycyjne otwarte, specjalistyczne fundusze inwestycyjne otwarte, fundusze inwestycyjne zamknięte) oraz usługi zarządzania portfelami instrumentów finansowych na zlecenie. Skarbiec Holding jest akcjonariuszem wiodącego na rynku polskim towarzystwa funduszy inwestycyjnych – Skarbiec TFI.

Spółka Skarbiec Holding S.A. jest podmiotem bezpośrednio zależnym i kontrolowanym przez Skarbiec Holding Limited, który posiada 94,6 % w kapitale zakładowym Spółki i w głosach na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy. Podmiotem pośrednio kontrolującym Skarbiec Holding S.A. oraz bezpośrednio dominującym nad Skarbiec Holding Limited jest Polish Enterprise Fund V L.P.

Dodatkowe informacje:

Michał Wierzchowski CC Group, tel. +4822 440 1 440, +48 605 959 539, email: m.wierzchowski@ccgroup.com.pl

Zastrzeżenie prawne

Niniejszy komunikat ma charakter wyłącznie promocyjny lub reklamowy i nie stanowi oferty ani zaproszenia do nabycia lub subskrypcji papierów wartościowych spółki Skarbiec Holding S.A. („Spółka”). Jedynym prawnie wiążącym dokumentem zawierającym informacje o Spółce i ofercie publicznej akcji Spółki jest prospekt emisyjny zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego i opublikowany na stronie internetowej Spółki: <http://www.skarbiecholding.pl> oraz na stronach internetowych, Oferującego (<http://www.dmbzwbk.pl>) oraz podmiotów pośredniczących w przeprowadzeniu oferty publicznej akcji Spółki: Banco Espirito Santo de Investimento, S.A. Oddział w Polsce (<http://www.espiritosantoib.pl>) oraz Domu Maklerskiego mBanku S.A. (<http://www.mdm.pl>).